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1010100

1010200

1010300

1010400
1030100
1030200

1000000

2010100

2010200

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRI BUTARI A, CONTRI BUTI VA E PEREQUAT

VA
Ti pol ogia 101: Inposte, tasse e proventi assimlat
DI CU accertati per cassa sulla base del principio contab
ile 3.7
Ti pol ogia 101: Inposte, tasse e proventi assinilati non ac
certati per cassa
Ti pol ogia 102: Tributi destinati al finanzianento della sanita
[solo per | e Regioni]
DI CU accertati per cassa sulla base del principio conta
bile 3.7
Ti pol ogia 102: Tributi destinati al finanzianmento della s
anita non accertati per cassa
Ti pol ogia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonom e spec
ali  [solo per |le Regioni]
DI CU accertati per cassa sulla base del principio cont
abile 3.7
Ti pol ogia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonom
e speciali non accertati per cassa
Ti pol ogi a 104: Conpartecipazioni di tribut
Ti pol ogi a 301: Fondi perequativi da Amm nistrazioni Central
Ti pol ogi a 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia auto
noma [sol o per gli Enti locali]
TOTALE TI TOLO 1
TRASFERI MENTI CORRENTI

Ti pol ogi a 101: Trasferinmenti correnti da Amm ni strazi oni pubbl
che

Ti pol ogia 102: Trasferimenti correnti da Famglie

CONTO DEL BI LANCI O 2016

COVPCSI| ZI ONE DELL' ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDI TI

ATTI VI
FORNATI SI
NELL' ESERCI ZI O

155. 869, 70

155. 869, 70

155. 869, 70

ATTI VI
DEGLI ESERCI ZI
PRECEDENTI

243. 580, 13

243.580, 13

243. 580, 13

DI DUBBI A ESI G BI LI TA

399. 449, 83

399. 449, 83

399. 449, 83

183. 746, 92

183. 746, 92

E AL FONDO SVALUTAZI ONE CREDI TI

CREDI Tl
DI DUBBI A
ESI G BI LI TA

183. 925, 68

183. 925, 68

% di
accant onanent o
al fondo
crediti
dubbi a
esigibilita

d

, 46

, 46
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2010300
2010400

2010500

2000000

3010000

3020000

3030000
3040000
3050000
3000000

4010000
4020000

4030000

Ti pol ogia 103: Trasferinmenti correnti da |nprese
Ti pol ogi a 104: Trasferinmenti correnti da Istituzioni Sociali Pr
ivate
Ti pol ogi a 105: Trasferinmenti correnti dall'Uni one Europea e da
Rest o del Mondo
Trasferinenti correnti dall'Uni one Europea

Trasferimenti correnti dal Resto del Mndo
TOTALE TI TOLO 2
ENTRATE EXTRATRI BUTARI E
Ti pol ogi a 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti d
alla gestione dei ben
Ti pol ogi a 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e

repressione delle irregolarita e degli illeciti
Ti pol ogia 300: Interessi attiv
Ti pol ogia 400: Altre entrate da reddit
Ti pol ogi a 500: Ri nmbors
TOTALE TI TOLO 3

da capitale
e altre entrate correnti
ENTRATE | N CONTO CAPI TALE

Ti pol ogia 100: Tributi in conto capitale

Ti pol ogi a 200: Contributi agli investinment

Contributi agli investinmenti da anm nistrazioni pubb
l'i che

Contributi agli investinenti da UE

Ti pol ogi a 200: Contri but
ontributi da PA e da UE

agli investinmenti al netto dei c

Ti pologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Altri trasferinenti in conto capitale da anmmnistra
zi oni pubbliche
Altri trasferinenti in conto capitale da UE
Tipologia 300: Altri trasferinmenti in conto capitale a
netto dei trasferimenti da PA e da UE

CONTO DEL BI LANCI O 2016

COVPCSI| ZI ONE DELL' ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDI TI

ATTI VI
FORNATI SI
NELL' ESERCI ZI O

7. 250, 44

1.629, 63

8. 880, 07

ATTI VI
DEGLI ESERCI ZI
PRECEDENTI

604, 33

525, 92

1.130, 25

7.854,77

2.155,55

10. 010, 32

1.570, 95

43,11

1.614, 06

DI DUBBI A ESIA BILITA' E AL FONDO SVALUTAZI ONE CREDI TI

CREDI Tl
DI DUBBI A
ESI G BI LI TA

1.610,04

58, 73

1.668, 77

% di
accant onanent o
al fondo
crediti
dubbi a
esigibilita

d

, 20

,02

, 16
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4040000

4050000
4000000

5010000
5020000
5030000
5040000

5000000

Ti pol ogi a 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immat

erial

Ti pol ogia 500: Altre entrate in conto capitale
TOTALE TI TOLO 4

ENTRATE DA RI DUZI ONE DI ATTI VI TA' FI NANZI ARI E

attivita finanziarie

Ri scossione crediti di breve term ne

Ri scossione crediti di nedio-lungo term ne

Altre entrate per riduzione di attivita finanzia

Ti pol ogi a 100: Alienazione d
Ti pol ogi a 200:
Ti pol ogi a 300:
Ti pol ogi a 400:
rie

TOTALE TITOLO 5
TOTALE GENERALE [***
DI CU FONDO CREDI TI
TE [**]

DI DUBBI A ESIGABILITA D PARTE CORREN

FONDO CREDI TI DI DUBBI A ESI A BILITA | N ¢ CAPI TALE

COVPCSI ZI ONE FONDO SVALUTAZI ONE CREDI TI

RESI DU ATTIVI NEL CONTO DEL BI LANCI O
CREDI TI STRALCI ATI DAL CONTO DEL BI LANCI O
ACCERTAMENTI | MPUTATI AGLI ESERCI ZI SUCCESSI VI
RENDI CONTO S| RI FERI SCE [ nj

A QUELLO CUl IL

Tot al e

CONTO DEL BI LANCI O 2016

COVPCSI| ZI ONE DELL' ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDI TI

ATTI VI
FORNATI SI
NELL' ESERCI ZI O

164. 749,77

164.749, 77

409. 460, 15

409. 460, 15

ATTI VI
DEGLI ESERCI ZI
PRECEDENTI

244.710, 38

244.710, 38

FONDO
SVALUTAZI ONE
CREDI Tl

185. 594, 45

185. 594, 45

DI DUBBI A ESI G BI LI TA

409. 460, 15

409. 460, 15

185. 360, 98

185. 360, 98

E AL FONDO SVALUTAZI ONE CREDI TI

CREDI Tl
DI DUBBI A
ESI G BI LI TA

185. 594, 45

185. 594, 45

% di
accant onanent o
al fondo
crediti
dubbi a
esigibilita

d




